[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30     августа   2019 г.

        № 99-д

О внесении изменения в график приема избирателей

депутатами Рязанской городской Думы на 2019 год,

утвержденный распоряжением главы муниципального

образования, председателя Рязанской городской Думы

от 29.12.2018 № 141-д

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33 и 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, а также на основании письменного обращения депутата Рязанской городской Думы Фомина С.В. (вх. № ОО-175 от 09.08.2019):
1. Внести в график приема избирателей депутатами Рязанской городской Думы на 2019 год, утвержденный распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 29.12.2018 № 141-д, изменение, изложив строку 37 в следующей редакции:
«

	37.
	Фомин Сергей Викторович
	Третий Коломенский проезд, д. 2/49

Народный бульвар,

 д. 12
	Первый, последний четверг месяца:

с 14 до 16 ч.

Вторник, четверг:

с 14 до 16 ч.

Последний вторник месяца:

с 14 до 16 ч.,
принимает лично
	35-42-00

89006061003

                                                                                                                                                     ».
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости»                      и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                       Ю.В. Рокотянская